
§ f
&':L

rs^ Pí *S o05 XZ W

e3»-aíS
3cwic«ccoT3ssr<■**3

3 :/s £~ Z Č 2.> rt
gar>
V3w<Z>i**\

í.r
t>

&«?-
3.i p n-££ CCD=í •«*I £ I

'-yO
o‘i,
NOs

V3m+3rt,t*S3o*c<f-<*• aoeO'■u—■IfJlS©©s

C'«í
©a.so<ai-C/í

m2

9nmřt6řo?eoni: mi inu niii um mu mu m um um mu ui mu my i n u i VřOřOOtKfifigjlII! HI Mill. Ill !<|li I! II Bill 111 IHU lili |!!|| || ||;| 1|; H U |



<5?Pojistná smlouva 864 75963-13 Stav k datu 17 11 70S 7 koti produkt j MN
>

Nezajisti.li poiwlnik uveřejněni této smlouvy (vt všech jejich dodatků) pudle předchozíhoodstavce sní ve Ihútě 30 dni «x. dne iejiho uzavření je oprávněna tuto smlouvu tví všech jejich dodatků! uveřejnit pojišťovna V takovém připadl pojismík výslovné souhlasí s uveřejněním léto smlouvy (vC v Šech jejich dodatku) v registru smluv Je-li popstpik osobou odlišnou od pouštěného. pojislmk potvrzuje, že pojištěný dal výslovný souhlas s uveřejněním této smlouvy (ví. tšech jejich dodatků) v registru smluv l ’veřejnéni nepředstavuje poničeni povinnosti mlčenlivosti pojišťovny
2.5 Stížnosti popelníku, pojištěných a oprávněných osob se doručují na adresu pojišťovny ( tiská pojišťovna, a. s f‘ (> BOX 305. 659 05 Brno a vyřizuj i se písemnou lormou pokud se pojistnik. pojištěny oprávněné osohv a pojišťovna ne dohudrtou jinak Se stížnosti se uvcdcnc osoby mohou obratu i na t eskou národní banku. Na Příkopě 2b, 115 oj Ptaha 1. kleti je orgánem dohledu nad pojišťovnictvím2.6 V při pa i!c sporu t tohoto popitém matt spotřebitele možnost řešit spor mimosoudně před Českou obchodní inspekci WWW,CO) Cž

J? .'V ,* 4;ý *<- <ť

2.7. Potištěni v rámci léto pojistné smlouvy jsou sjednána s automatickou prolungaci tzn, že uplynutím doby. na kterou bylo potištěni sjednáno pojištěni nezaniká a prodlužuje se o dalíi pojistný rok pokud poj i struk nebo pojišťovna nesdělí druhé smluvní straně nejméně Šest týdnů před uplynutím pojistného toku. že na dalším trváni pojištěni netru Zájem Počátek dalšího pojistného roku (datum obnovy) je stanoven na 11 října každého kalendářního roku Id plan pro všechna pojištěni, i kdy/ byla sjednána v průběhu pojistného roku2. *. i (jedná vá se. že jednorázové pojistné bude hrazeno v I splátce Pojistné je splatné vždy k 11 10. každého toku2.9. Ujednavá se. žc pojistné bude placeno bezhotovostní převodem na učet i. 246246,'55Ů0 pod vartabtlnitn symbolem KM 759631»2.10. Dohodou obou smluvních stran byla v léto 1 vodní části provedena s účinnosti ode dne 23 11 SlI7 zrnina a od tohoto data je pbtna tato verze pojistné smlouvy
3. Závěrečná prohlášení pojistnťkuf’ojisimk polvrzuje žc je seznámen s podmínkami zpracovaní osobních a dalších udatú t idenntikučnicb. adresntch. kutními- kačnkht uvedenými v článku “Zpracováni osobních udatú, zproštění mlčenlivosti, zmocněni" příslušných všeobecných po- itstných podmínek a se zpracováním v uvedeném rozsahu vyslovuje souhlas. Ppjistnik dale prohlašuje, že je seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle článku "Zpracováni osobních údajů, zproštění mlčenlivosti, zmocnění” příslušných všeobecných pojistných podmínek Na základě zmocněni uděluje pnjistnik souhlas! uvedené v tomto odstavci rovněž jménem všech pojištěných Smlouva v účinnosti od 22. II 2017Změna provedena v dne 2ot.k0á' v ____ i hodin minut

KVOK1 s r o
Podpis (a razítko) pojistrnka

Lukáš SONNTAU, 
to47, registrační čiQúm peněž: ___________ T: .s»n0*53t QPodpis a razítko zastl^^FžŽlŽř^J® pověřeného uzavřením léto smlouvy

inntag
Distribuce.

tečnové České pojiWovnyiioucsy K'*j 768/2.7«9 01 ZábMi i jtuk jT nr-itsťf1-**- •fWTWWV?'

Sř Klientsky servis, po-pa 7 00- 19:00 (+420)Žát t)4 114 www.ieskapajisUivita.cz P. O BOX 305 659 05 Brno

http://www.ieskapajisUivita.cz


NOř
ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

S-VPiAOZ?N

Jiiittiá smlouva čisto. KM7šVfA-n 

as k datu 22 II 2017 ód pojištěni I >P( KS? 
iradave číslo pojištěni 2•ojištění odpovědnosti podnikatele a právnických osob
Smluvní stranyjjtíťovna:c*ká pojišťovna a s , Spálená 75, in. Nově Město. 110 00 Praha I, České republika. IČO 452720SO, DIČ ť /o99tXM273, tpsana v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová zmatku B 14*4jjistulk. pojištěnýázcv firmy EVOKE v.t v 'O 28645774

a zakladf požadavku pojistnika je siednamr lato změn* pouštěni která nahrazuje předchozí verze pojištěni lohoto pořadové > čísla a je platná ode dne 22 11 2017Smluvili ujednániI Toto pojištěn) je nedílnou součásti smlouvy výše uvedeného čísla1 loto pojištěni »e řídi Všeobecnými pojistnými podmínkami pro potištěni majetku a odpovědnosti V i*PMO-P-Pl/20l4 kde jen ..VPPMO-P"). uiednáninit v Úvodní části pojistné smlouvy a ujednáními tohoto pojištěniOdpovědi pojistnika na dotazy pojišťovnyýte příjmů, které jsou předmětem daně z přijmu, popí předpokládané připity » KC 11 OOímkxí,-íate sjednáno pojištěni pro stejná pojistná nebezpečí ’Fvráběji nebo zpracovávají se v provozovně potraviny'1 NEou s provozovanou činnosti spojeny ptáte s hořlavinami nebo chemikáliemi.dioskttvntmi látkami nebo s otevřeným ohněm? ANOou s provozovanou činností spojeny práce s výbušninami a třaskavinamť’ NEou s provozovanou činností spojeny práce ve výškách nad 5 m? ANO■ s činnosti spojeno provozování střediska praktického vyučovaníu pravili subjektivity nebo pracoviště praktického vyučováni ? NEodsází pn poskytováni služby k odkládáni věci zákazníků na mlatech, kleta nejsou trvale hlídaná ' NE• s činnosti spojeno poskytováni sothvarc. poradenství v oblasti informačmch technologií,tracovant dat. hosttngovč a souvisejíc! činnosti, vrchové portály? NEPojistná nebezpečí a rozsah pojištěniI Pojištěni se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu pti ublíženi i zdraví neb« usmrceni vzniklou jinému v souvislosti s. činnostmi uvedenými ve výpisu z obchodního rejstříku vedenéhorajským soudem v Ostravě, č oddíl C. vložka 3*602, zc dne 7 I 2011. který je nedílnou součásti této pojistné sinkvitv y a oři její přílohuujištěni v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plněni v Kč 10 000 #00,-ujištěni v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem Česká republika.'jištěni v základním rozsahu se sjednává se spoluúčasti v Kč I (jwi -
'jištěnv im rovněž právo, aby /a něj pojišťovna zaplatila částku, kterou je pojištěný jako v lastnik pozemní komunikací po- nen uhradit z důvodu ničeni za splněni povinnosti k náhradě škody za správce této komunikace Tato úhrada bude poskytnu pouze v rozsahu, v jakém by vzniklo právo na pojistné plnění v případě, že by pojištěny nepoužil služeb spravte a Nedělnou škodu či ujmu bv způsobil sum
#nt‘»ky *420 74\ 114 f 14. wvmut^Mpoíisíovna statui I / $

SS
řf

99
£t

*V
0Č

ČO
 

02
0S

00
9S

6H
32



Pojistná mlouvaf 86475963-13 
štav 1 datu 17 " ?0\?

KOrf PO ;i$ént DPO07 Pofddové-ťisfo po,ištér.. )
4 2. Nad ramcv pojištěni v základním rozsahu se pojištěni sjednává té? v rozsahu těchto doložekDoložka V70 Pojištěni odpovědnosti m škodu ’-vjítkloti jinak než na zdwvi poškozením, zničením. ztrátou nebo odcizením hmotné věcí (řísté finanční škodyiOdchylní t>d 0lánku 22 bodu I VPPMO-P se uicdnáva, že fWijtštěnt se vztahuje na povinností pojištěného nakradu škodu vzniklou třetí osobě jinak než při ohlíženi na zdraví nebo usmrceni této osoby, poškozením, zatčením, ztrátou nebo odcizením hmotné séct- kterou má tato osoba ve viaxtmctvi nebo v užíváníPředpokladem vzniku pravá na pojistíte plném v rozsahu tohoto uiednám ie, že ke vzniku škody došlo v době trváni pojištěni v souv islosti s pojištěnou činnosti či vztahy z této činnosti vyplývajícími, a to včetně škody způsobené sadou v vrobku Pojištěni v rozsahu teto doložky sc však nevztahuje na pov rnnost nahradit škodu: aí vzniklou prodlením se splněním smluvní povinností,b> vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen.>- > vzniklou pří obchodováni v cennými papíry.d) způsobenou pojištěným jako členem siatutárniho orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv obchodní společnosti nebo družstva,e) vzniklou v souvislosti s čerpáním či přípravou čerpám jakýchkoli dotaci a grantů, nebo v souvislosti s organizaci veřejných zakázek, zpracováním podkladů pro účast ve výběrovém řízem nebo veřejných zakázkách.0 vzniklou \ souvislosti s vymáháním pohledávekj>) vzniklou v souvislosti se správou datových schránekOdchylně od článku 24 bodu i pum dl VPPMO-P se ujednav.i. že poyištěm v rozsahu této doložky se vztahuje i na škoduzpůsobenou veřejně poskytnutou informaci nebo radou, kletá je součástí píednaškove činnostiUjednává se. žc pojištěni čistých finančních škod v rozsahu teto doložky se vztahuje i na případ finančních škod- nastalých v důsledku vady výrobku.- nastalých v důsledku montáže, umistěm nebo položeni v adných výrobků vyrobených pojištěným,- spočívající v nákladech na montáž, umístěni nebo položeni bezvadných náhradních výrobků náhradou za vadne, musí sc vždy icdnai o nnkíady vynaložené třetí osobou,nastalých v důsledku toho. žc věc vzniklá spojením, smisemm nebo zpracováním s vadným výrobkem vyrobeným pojišté- ným. anebo vzniklá v důsledku dalšího zpracováni a opracováni tohoto vadného výrobku, fc vadná Pniíštém v rozsahu doložky V70 sc sjednává se subhmifcm pojistného plněni v Kč štít) 000.-Pojištíni v rozsahu doložky V70 sc sjednává s územním rozsahem Česká republikaPojištění v rozsahu doložky V70 sc sjednává sc spoluúčastí v Kč I <>00.-Doložka V7I Pojištěni odpovědností za škodu či újmu způsobenou vibracemi, sesedáním, sesouváním půdy, zřícením skal nebo zeminy, erozí a v důsledku poddolování1 tdvhvlnč od článku 24 hodu .3 písni a) VPPMO-P se ujednav a. žc pojištěni se vztahuje na povinnost pojištěného nahiadu škodu Či újmu při ublíženi na zdraví nebo usmrceni vzniklou vibracemi, sesedáním, sesouváním půdy, zřícením skal nebo zeminy erozi a v důsledku poddolováníPojištěni v rozsahu doložky V71 se sjednává se sublmutem poiismébo plněni v Kč 300 00tí.-Pojištěni v rozsahu doložky V71 se sjednává s uzemním rozsahem Česká republikaPojištěni v rozsahu doložky V7I sc sjednává se spoluúčasti v Kč I <100.-Dotožka V723 Pojištěni odpovědnosti za škodu na potištěným převzatých nebo užívaných hmotných movitých věcech tWchylně od ustanovení článku 24 bodu 2 pism at bl VPPMO-P se ujednává. že pojištěni sc vztahuje na pov innost nahradil škodu na hmotných movitých věcech, kterc pojištěny uživí, nebo rui hmotných movitých věcech převzatých pojištěným jež máji být předmětem jeho záv azkuPojištěni v rozsahu teto doložky se však nevztahuje na povinnost nahtadit škodyai v zniklé opotřebením, nadměrným mechanickým zatížením nebo chybnou obsluhou.bi vzniklé na hmotných věcech převzatých v rámci přepravních smluv,ci vzniklé na letadlech nebo sportovních létajících zařízeníchď) vznikle na zvířatech.cl vznikle na motorových vozidlech0 v zniklé ztrátou nebo odcizením hmotné movité věcíPojištěni v rozsahu doložky V72J se sjednává sc suhbmitem pojútného plněni v Kč 200 000,-Pojištěni v rozsahu doložky V723 se sjednává > územním rozsahem Česká lepuhlikaPojištěni v rozsahu doložky V72.3 se sjednává se spoluúčasti v Kč I 000.-

<i*> lísky servis *42C 24! 114 114 mm* C«kapr.ystOvna (Z draná .1 ,• S



Pojistná wnfcsuw ť. 864/5963-13 Kúd potištění PP0OÍ
Swv * oai.j lí. i i ŽOl 7 Pořadové tido poi»ítě!» z

Doložka VI11 Regresní náhradyUjednává •*. že pojištěni se vztahuje i na náhradu nákladu léčeni vynaložených zdravotní pojtóťovnou oa zdravotní péči ve prospěch zaměstnance pojištěného v důsledku zaviněného ptolíptávního jednání pojištěnéhoPotištěni »e dále vztahuje t na regresní náhradu dávek nemocenského pojištění vyplacených zaměstnámt pouštěného orgánem nemocenského jjojiítční v důsledku zaviněného protiprávního jednáni pojiitírteho /tištěného soudem nebo správním ut- trancmPolo pojištěni se však v/tabutc ten na pfipadv kdv zaměstnanci ponšiťneiio vzniklo právo na pojistné plní-m z pojištěni odp<s- védnosti pn pracovním ura/u nebo nemoci z povolání za předpokladu že v době trváni pojištěni došlo k pracovnímu úrazu nebo byla zjištěna nemoc z povolámPojištěni v rozsahu doložky Vlil se sjednává *• sublitnuem pojistného plnění v Kč 10 000 000-Pottšténi v rozsahu doložky VII1 se sjednává » územním rozsahem Česká republikaPojištěni v rozsahu doložky VI11 se sjednává se spoluúčasti v Ké I tlOO.-Doložka VI12 Pojištěni náhrady za ncmajeikovou újmut tdchylně od článku 22 bodu I a článku -4 hodu 7 pista h> VPP.MO- P se ujednav i, ž.e pojištěni Se nid rámci základního rozsahu vztahuje i na povinnost pojištěného nahradí! nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do prav to ochranu osobnosti, kléru v ztuhla jinak, než při ublíženi nu zdraví nebe usmrceniV edle vy lok uvedených vc VPPMO-P se pojištění dále nevztahuje na jxrvmnost potištěného nahradit nenjajetkovou újmu a) způsobenou urážkou, pomluvou, sexuálním obtěžováním neKi /neužíváním.h) vzniklou zaměstnanci potištěného.\ v luky / pojištěni uvedene v článku 3 a 24 VppMO-p plan přiměřené i pro loto pojištěniPojištění v rozsahu této doložky se sjednává sc stiblumtem plnění 500 000 Kč, neni-li dále uvedeno jinak
4.3, Doložka V9*J Pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou na životním ptostředi Odchylně od ustanoveni článku 22 bodu 2 a článku 24 budu 3 plam h) VPPMO-P se ujednáváPojištěni se vztahuje n3 povinnost pojištěného nahradit Škodu vzniklou r.a životním prostředí, a to v rozsahu dále uvedeném Předpokladem vzniku ptava na pojistné plním je, že v dubě trvaní pojištěni nastala jak škodná událost, ták jtrvm projev první škody plynoucí z teto škodné událostt Škodnou události se v tomto případě rozumí náhlá, nahodilá, mimořádná. částečně nebo zcela neovladatelná, časově a prostorově ohraničená událost která vznikla na životním prostředí v souvislosti s činností pojištěného uvedenou v pojistné smlouvě a na území vymezeném v pojistně smlouvěPojišťovna poskytne pojistné plněni pouze v to/sahu přiměřených nakladu (s použitím metod známých v době. kdy se započalo S opatřeními) na zamezení, odstraněni, neutralizováni jakéhokoliv úniku, výtoku. Šířeni nebo vypouštěni nebezpečných chemických laiek. látek obsažených ve směsi nebo předmětu a chenncke směst ve smyslu zákonu ě 350 2011 Sh . o c hernu-- kwh látkách a chemických směsích a o změně některých zákonů (chemický zákon), ve znění pozdějších předpisů ke kterému došlo nebo dochází následkem škodné události. Podmínkou pro poskytnutí pojistného plněni přitom jc. žc ze škodné události bezprostředné hrozí vznik škody či ujmy pří ublíženi na zdraví nebo usmrceni fyzickým nebo právnickým osobám odlišným od pojištěného Jme náklady vc smyslu článku 26 Kulu 3 VPPMO-P (náklady na odměnu advokáta za obhajobu v trestním řízem. náklady řízeni o náhradě škodě čt újmy . náklady poškozeného vynaložené v souvislosti % mtmosottdnitn projednáváním práva na náhtadu škody čt újmy) uhradí pojišťovna maximální do výše sublmtitu pojistného plněni ujéduaiiehw pro tuto doložku.4.4. Vedle obecných výluk ? pojištěni uvedených ve \ PPMO-P ve pojištěni v rozsahu této doložky dále; nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmua) vzniklou držbou čs manipulaci pojištěného s vojenskými prostředky ať jtž v období války či mimu né.b) vzniklou působením elektrických nebo magnetických jwh nebo elektromagnetických zófctii.i) vzniklou působením jakéhokoliv zdroje ionizujícJho záření.d) vzniklou poškozením, zničením nebo ztrátou majetku který je součásti přírodního nebo kulturního hohatstv i. změnou, poškozením nebo zničením charakteristických aspektu krajiny, vyhynutím živočišného nebo rostlinného pruhu, nebo způsobením ekologické újmy.e) vzniklou poškozením přirozeného stavu nebo j»dminek půdy vzduchu, ovzduší, jakéhokoliv vodního toku nebo vodních ploch, flory nebo fauny, pokud tento majetek není ve vlastnictví žádné fýzitké nebo právnické osoby,f) vzniklou na planě rostoucích rostlinách a volně žijících živočiších,g) vzniklou ticnáhlym. dlouhodobým, pozvolným působením nebezpečných látek nebo běžným vlivem provozu na oholí.h) způsobenou znečištěním životního prostředí t dob dřívějších, než te škodná událost.ti vzniklou v důsledku porušení obevné závazných norem a tipatřeni vydaných k tirntu optávnénymi organy, pokud toto porušení bylo nebo muselo být známé pojištěnému, statutárnímu orgánu nebo kompetentním řídícím pracovníkům pojištěného před vznikem škodné událostiji vzniklou v důsledku špatného technického stav u. nedostatečné nebo vadně provedené údržby, pokud tyto skutečnosti by Iv nebo musely byt známe pojištěnému, statutárnímu zástupci nebo kompetentním řídicím jwacovnOcům před vznikem škodné události
Klientsky servis <420 24' 1 id 114 www ceskwpojomvtta vtiaoa 3 z 5



PoiitfnA smlouva i 864 TSý(j j-1 i sirfv i dam n ii 20V/ Kůd poi.Síénl tWDOZ Wads vé into jedlém č
k) *«»#■ n»ž*«i nemohla byt odhalena v dobe. My wrtttb škodná událost, (nowte u> tehdejší siav vědeckých a technických poznatku neumožňoval.
4.5 It seti2 úhrady lze dosáhnout i líného pouštěni pojištěného V případe že by existovalo uné pojištěni, které hv přímo nebo nepřímo krylo tutéž škodu či újmu bude se toto pojištěni vztahovat na tuto škodu či ujmu ph ublíženi na /draví nebo usmrcení pouze nad hodnotu přesahující částku splatnou jako plněni z tohoto jiného pojiStémVt vztahu k pouštěnému nebezpečí uvedenému v doložce V9V (povinnost pojištěného nahradit Škodu vzniklou na Životním pni středí! má pojístník, pojištěny nad rámec povinnosti stanovených v článku 5 VPPMO-P tyto povinnosti: a! povinnost o známu pojišťovně. že nastala škodná událost vr smyslu článku 5 bodu 1 písm f) VPPMlk-P. tc pujtstník, po- jsštčný povmen splnit do 2 pracovních dnů, ode dne. kdy »c o jejím vzniku dozvěděl, nebo se mohl dozvědět Pokud tak neučím, vystavuje se pojištěny nebezpečí sank ve uvedené v článku í bodu 4 VPPMO-P (právo pojišťovny plněni / pojistné smlouvy odmítnout)b> pojištěny má povinnost dohodnout sc s pojišťovnou pote. co nu-viala škodná událost, na osobě odbďrnikj který bude přizván I. prováděni prav: n*i odstraňováni následků škodné události a í případnému vypracováni znaleckého posudku Pokud tak pojištěný neučím a pověří odborníka bez souhlasu pojišťovny, náklady na něj pojišťovna neuhradí Pojištěni v rozsahu této doložky se sjednává sc subíimitcm pojistného plnění vc výši 1001>00-ki Pojištěni v rozsahu tělo doložky se sjednav a s územním rozsahem Č eska republika Pojištěni v rozsahu této doložky se sjednává sc spoluúčasti ve vyš 2500 Kč4 6. Pro phpwl povinnosti pojištěného nahradit šk.Klu vc smyslu ustanoveni jj 267 Moniku prače se .sjednává spoluúčast ve v vši 500 Kč4.1.1 Jednává se. že pro pojištěni v základním rozsahu sc neuplatni výluka z pojištění uvedena v ustanoveni článku 24 hodu (t pistti a) bi VPI'M(>-P Pojištěni v rozsahu tohoto ujednám se sjednává se sublinntem pojistného plném ve výši I 000.000,- Kč5. Rozsah pojištěniPol, č. Pojistné nebezpečí Pojistné v Kč101 Základní rozsah 14 469.-02 Doložka V”0 Cistě finanční škody 1 890,-103 Doložka V"! Vibrace, sesednut, sesouvám půdy, poddt loviní 4 418,-04 Doložka V*75 Věci prevzjlc nebo užívané 1 b57,-m___ Doložka Vlil Rcgiesm nahradv 5 25U.-Pojistné za všechna pojistná nebezpečí v K<Pojištěni se sjednává s obchodní slevou 50,00 tj v Kč Roční pojistné po zaokrouhleni v Kč 47 684.- 23 842,-23 K42.-

6. Pojistná dobaPojištěni se sjednává na dobu od 00:00 hod dne 22ji.stnc smlouvy 11 2017 do konce pojistného roku ve smyslu uicdňaru Uvodm části po-
7. PřílohySoučásti pojistné smlouvy jsou přílohy výpisu z obchodního rejstříku i oddíl t vložku 36602 Součásti pojistné smlouvy jsem přílohy Výpis z obchodního rejstříku v ARES

sluai'dy cpivi + 4Ji!ž'4i 114 114 Zť.wv ítívkajKije’j* va i / sliuna 4 : 5



Poltina smlouva ( 8647y»f»?-!3 Mav » oatu 22 n .iCH? Kod poj Stém 0PO02 fasádové ťislo DOfStarif 2
S„ Xévřreřaá ujednání(Mpovřdi pojistnika na doiazy pojišťovny a udaje tím uvedené u tohoto pojištěni %e povazují /a odpovědi na otázky týkající sc podstatných skutečnosti ro/hodnych pro uhodnuvcm pouštního riziko Poustmk wyiri podpisem potvrjjnc jejich úplnost i pravdivost
ťopsimk prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, řt se seznámí! s informacemi o poitšíCni a převzal tyto dokumenty- záznam z jednání.- pojistné podmínky dle bodu J 2 ■ sazebník p. iplatkíi
Pniistnik dále prohlašuje, ze seznánu potištěného s obsahem této pojistné muIouv v vietné uvedených pojistných podmínek
Sjednáno v ?<//&><& v hodin tmnuiI VOKl- sr.o

Podpis (a mzítkol pojistníka

Lukas SOVNJ Ati 1047. registrační fislo Lukáš Softntap,i festi fwýifuv-'.J01 ZAiířch t*g@Oe$li*í* z
Podpis a razítko zástupce < c.-kc poiišťovny a *povéřencho uzavřením teto smlouvy

khvusty -*rvis <4?P .’4 ‘ 114 114 www ceíkaním, • ,'vna ; / strana h zc-


